
ISPARTA MERKEZ ŞEHİT SEZGİN ULUDAĞ

İLKOKULU TARİHÇESİ

Okulumuz  Isparta  İl  Merkezinin  batısında  çarşı  merkezine  yakın  bir  mahalle  olan

Bağlar Mahallesi’nde bulunmaktadır. Merkez ilçede bulunan en büyük mahalle olan Bağlar

Mahallesi’nde ilkokul ve Ortaokul bulunmaması sebebiyle, öğretim çağına gelmiş öğrenciler

çevre okullara gitmek zorunda kalmışlardır. Bu durumda Bağlar Mahallesinde de bir ilkokul

ve Ortaokul yaptırmak için 10.02.1978 Tarihinde ‘’ Bağlar Mahallesi İlkokul Yaptırma ve

Yaşatma Derneği’’ adı altında bir dernek kurulmuştur. Adı geçen derneğin çabaları ile ilk

anda  okulumuzun  bulunduğu  arsanın  istimlâk  işleri  yaptırılarak,1982 yılında  eski  okul

binamızın  inşaatına  başlanmış  ve  28  Ekim 1983  tarihinde  eğitim ve  öğretime  açılmıştır.

Mahallemizin  ihtiyacı  sebebiyle  önce  ilkokul  olarak  yaptırılan  bu  binada  aynı  tarihte

ortaokul’da eğitim –öğretime başlamıştır. Okulumuza, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 60. Yıl

dönümünde açıldığı için Danışma Kurulu ve Bakanlığımızın onayı ile ‘’60.Yıl İlkokulu’’adı

verilmiştir

Bakanlığımız İlköğretim Genel Müdürlüğünün 21.08.1992 tarih ve 18051sayılı onayı

ile 60. Yıl İlkokulu ve 60. Yıl Ortaokulu birleştirilmek suretiyle1992–1993 öğretim yılından

itibaren 60.Yıl İlköğretim Okulu olarak eğitim öğretime devam etmiştir. Eski okul binasının

ihtiyaca cevap vermemesi sebebiyle ek bina için okul idaresi ve Koruma Derneği tarafından

yapılan  çalışmalar  sonucunda  İl  Özel  İdaresi  tarafından,  21  Dersli  yeni  binanın  inşaatına

Aralık 1992 ayında başlamış ve bu yeni binamız da  1 Ekim 1994 tarihinde törenle hizmete

açılmıştır. Okulumuzun adı, için bulunduğumuz mahallenin isminden dolayı 08.09.1994 tarih

ve 20848 sayılı Valilik onayı ile’’Bağlar İlköğretim Okulu  ‘’ olarak değiştirilmiştir. 2014-

2015  Eğitim-Öğretim  yılında   Bağlar  İlkokulu  olarak  eğitim  ve  öğretime  devam

etmiştir.Isparta Valilik Makamının 08/12/2017 tarihli ve 105.03-E.21144194 sayılı onayı ile

okulumuzun  ismi  “ŞEHİT  SEZGİN  ULUDAĞ  İLKOKULU”olarak

değiştirilmiştir.Okulumuz eğitim öğretimine devam etmektedir.

ŞEHİT POLİS SEZGİN ULUDAĞ HAKKINDA BİLGİ

08/02/1986  tarihinde Isparta Merkez Bağlar Mahallesinde dünyaya geldi.Ailesinin üç 

erkek çocuğundan en küçüğüdür.Babası Mehmet Uludağ aslen Isparta Darıören nüfusuna 

kayıtlıdır.Zübeydehanım İlkokulunda başlayan eğitimi Üç Kardeşler İlköğretim Okulunda 

devam etmiş,Gürkan Süper Lisesini birincilikle bitirdikten sonra Süleyman Demirel 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümünden mezun oldu.Mersin POMEM’de 

Polislik eğitimini tamamlayarak Kütahya Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Müdürlüğünde 



üç yıl görev yaptı.Mardin Nusaybine tayin oldu.15/09/2015 tarihinde Mardin Nusaybin 

İlçesi’nde PKK’lı teröristlerin yol kenarındaki tandıra yerleştirdikleri tahrip gücü yüksek 

patlayıcıyı infilak ettirmesi sonucu polis memuru Sezgin Uludağ şehit olmuştur.Isparta 

Valiliği önünde düzenlenen şehidimizin cenaze merasimine binlerce vatandaşımız 

katıldı.Isparta Merkezinde şehidimizin ismi yaşatılması için Bağlar İlkokulunun ismi ŞEHİT 

SEZGİN ULUDAĞ İLKOKULU olarak değiştirildi.Şehidimizi rahmet ve minnetle her zaman

anıyoruz.

Isparta’ya şehit ateşi düştü

Mardin’in Nusaybin ilçesindeki bombalı pusuda şehit 
düşen polislerden Sezgin Uludağ’ın Isparta’daki baba 
ocağına ateş düştü. 3,5 yıllık polis olan Uludağ’ın 6 aylık 
iznin ardından bir ay önce Nusaybin’e gittiği öğrenildi

Mardin’in Nusaybin ilçesindeki bombalı pusuda şehit düşen polislerden Sezgin Uludağ’ın 
Isparta’daki baba ocağına ateş düştü. 3,5 yıllık polis olan Uludağ’ın 6 aylık iznin ardından bir 
ay önce Nusaybin’e gittiği öğrenildi.
Mardin’in Nusaybin ilçesi Barış Mahallesi’nde rutin güvenlik kontrollerini yaptıkları sırada 
PKK’lı teröristlerin daha önce yola döşemiş oldukları bombayı uzaktan kumanda ile 
patlatması sonucu, zırhlı araçta bulunan biri komiser yardımcısı 3 polis şehit oldu. Patlamada 
şehit düşen polislerden Sezgin Uludağ’ın (29) memleketi Isparta’ya acı haber ulaştı. Isparta 
merkez Hisar Mahallesin’deki baba evine acı haberi Vali Vahdettin Özkan ile birlikte Emniyet
Müdürü Halil Altan verdi. Şehit haberinin gelmesiyle birlikte eve dev Türk bayrağı asıldı. 



Belediye ekipleri de sokağa Türk bayrağı astı.
Üç erkek kardeşten en küçükleri olan Sezgin’i şehit veren baba Mehmet Uludağ, oğluyla en 
son iki gün önce görüştüğünü söyledi. Baba Uludağ, “Annesi dün öğleden sonra, ağabeyi 
akşam görüştü. Zaten o bizi arıyordu. Biz arayamıyorduk. Sabahleyin de haberi geldi. Önceki 
gün rüyamda gördüm onu. Kolay kolay rüya görmezdim. Rüyamda kapıyı açtı baba ne 
yapıyorsun dedi. Ne oldu bir şey mi var dedim. Yok sen rahatına bak dedi. Sonra uyandım 
Gece saat 3’tü ama görevde olabileceğini düşünerek aramadım. Sonra arayım dedim. Daha 
sonra annesini o aramış. Şükür dedim. Baba beni aramayın ben siz ararım demişti. Görevde 
olurum telefonu açamam sonra niye açmıyor telefonu düşünürsünüz diye aramayın demişti” 
diye konuştu.

ANNESİNE BAKMAK İÇİN İZİN ALMIŞTI
Süleyman Demirel Üniversitesi mezunu oğlunun, üç buçuk senedir polis olduğunu belirten 
Baba Uludağ, “İlk önce Kütahya’daydı. Ben de oradaydım. Daha sonra Nusaybin’e gitti. Yıl 
başından iki gün önce gitti. Daha sonra annesi rahatsızlandı. 6 ay kadar refakatçi izni verildi 
kendisine. Isparta’ya geldi. Annesine baktı. Bir ay önce de görev yerine gitti. Gidince de ben 
geldim. Annesine şimdi ben bakıyordum. Annesini sık sık arardı. Üç oğlumdan o okudu. 
Puanı yüksekti. Arkadaşları polis olunca, polisliği de sevince, polis olmak istediğini söyledi. 
Çalışkan ve üstün başaralı bir çocuktu. İstanbul’da kız arkadaşı vardı. O da cenazesine 
geliyormuş” ifadelerini kullandı.
Pankreas rahatsızlığı olduğu öğrenilen Anne Selver Uludağ’ın ağıtları ise yürekleri dağladı. 
Acılı anneye, sağlık ekipleri zaman zaman müdahale ederken, kadın polis memurları anneyi 
teselli etmeye çalıştı. Şehidin cenazesinin bugün Isparta’da toprağa verileceği öğrenildi.
(İHA)
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